事　 務 　連　絡

令和５年４月１日

　埼玉県中学校長会
　　各地区理事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会
令和５年度全日中機関誌『中学校』の送付先学校名等の報告について（依頼）
春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、全日中機関誌「中学校」の送付先については、原則理事様にお願いしているところですが、理事様以外で送付先を希望される方は送付先をご報告いただけると幸いです。

なお、新年度４月号に限っては、配送手配の関係から令和４年度の送付先に送られますのでご留意くださるようお願いします。
記

１　報告内容　　　全日中機関誌『中学校』の送付先学校名等

２　報告用紙　　　別紙「ＦＡＸ送信票」をご利用ください。
３　締切　　　令和５年４月７日（金）

４　備　考　　　　・報告がない場合には班理事様宛送付で、全日中事務局へ報告
　　　　　　　　　　いたします。
　　　　　　　　　・令和４年度の送付先一覧を県中HP「データバンク」内に保存。

埼玉県中学校長会　事務局　宛

℡・Fax番号：０４８－８３２－７６７０

　　　　　　　　　　　　　　　　　《送信者》
班　　　名
学  校  名
氏　　　名
令和５年度　全日中機関誌「中学校」の送付先学校名の報告

このことについて、下記のとおり報告します。

記

	　学　校　名
	　　所　　在　　地
	　電話番号
	冊数
	備　考

	〒

備考　提出期限　　令和５年４月７日（金）
埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤、小島

℡・Fax：048-832-7670

FAX送信票